E-mail :E-mail :coadigltda@coadig.cl  -   contacto@coadig.cl

Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
240.227240.2271,0 REPARACION SERVO FC9J/GD8J/GD1J/FC4JJUAS440695340

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 285.870$ 240.227

Son: Doscientos ochenta y cinco mil ochocientos setenta pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 45.643$240,227

CANCELADO

2024